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Додаток 5 
ПРОГНОЗНІ  МАКРОПОКАЗНИКИ 

ЕКОНОМІЧНОГО ТА СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ ОБЛАСТІ НА 2015-2017 РОКИ
	Найменування

показника
	Одини-ця виміру
	2015 р
	2016 р.
	2017 р.

	
	
	базовий

сценарій
	оптиміс-тичний

сценарій
	базовий

сценарій
	оптиміс-тичний

сценарій
	базовий

сценарій
	оптиміс-тичний

сценарій

	Валовий регіональний продукт
(у фактичних цінах)
	млн грн
	31518
	32001
	34704
	35945
	37374
	37920

	Індекс фізичного обсягу валового регіонального продукту (у цінах попереднього року), % до попереднього року 
	%
	99,0
	100,5
	100,0
	102,0
	101,4
	102,4

	Індекс промислового виробництва
	%
	98,0
	100,1
	99,8
	101,3
	100,7
	101,8

	Виробництво валової продукції сільського господарства по всіх категоріях господарств (у  цінах 2010 року)
	млн грн
	10332,0
	10433,0
	10535,0
	10741,0
	10742,0
	11058,0

	Темпи зростання виробництва сільськогосподарської продукції  по всіх категоріях господарств
	%
	102,0
	103,0
	102,0
	103,0
	102,0
	103,0

	Обсяг капітальних інвестицій за рахунок усіх джерел фінансування (у діючих цінах)
	млн грн
	2480,0
	2700,0
	2700,0
	2950,0
	2900,0
	3200,0

	Обсяг прямих іноземних інвестицій (наростаючим підсумком)
	млн дол. США
	109,0
	111,0
	111,0
	115,0
	115,0
	120,0

	Обсяги обороту роздрібної торгівлі (за всіма каналами реалізації)
	млн грн
	20380,0
	20850,0
	22850,0
	23950,0
	25520,0
	27260,0

	Темп зростання обороту роздрібної торгівлі (за всіма каналами реалізації)
	%
	100,2
	102,5
	102,5
	105,0
	105,0
	107,0

	Середньомісячна номінальна заробітна плата одного штатного працівника 
	грн
	2894
	2975
	3169
	3344
	3420
	3772

	Рівень безробіття (за методологією МОП)
	%
	10,2
	10,0
	9,8
	9,4
	9,6
	8,6

	Зовнішньоторговельний оборот
	млн дол. США
	1258,3
	1277,9
	1300,9
	1341,0
	1371,7
	1438,4

	Експорт товарів
	млн дол. США
	717,2
	728,0
	749,5
	772,4
	802,7
	841,9

	Темп зростання до попереднього року
	%
	102,5
	104,0
	104,5
	106,1
	107,1
	109,0
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